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Lubuskie jeden z najpiękniejszych regionów zachodniej Polski. Leżący na pograniczu polsko-
niemieckim malowniczy obszar, gęsto zalesiony, urozmaicony przez liczne rzeki i jeziora to idealne miejsce na spędzanie 
wolnego czasu przez miłośników przyrody i turystyki aktywnej. Różnorodność atrakcji czekających na turystów w tym 
pięknym zakątku jest ogromna.

Obszar województwa - ukształtowany pod wpływem zlodowaceń – środkowopolskiego  i bałtyckiego –krajobraz piasz-
czystej równiny sandrowej, wysoczyzny i ciągi wzgórz morenowych poprzecinanych głębokimi dolinami i pradolinami 
rzek. Znaczna część Lubuskiego to Pojezierza Południowobałtyckie. Lubuskie leży w dorzeczu Odry. Główne rzeki to Odra, 
Nysa łużycka, Bóbr oraz Warta, Noteć i Obra. To właśnie w ich zakolach  i starorzeczach znajdują się najpiękniejsze rezerwaty 
i urocze mokradła.

Lubuskie jest najbardziej zalesionym regionem Polski. Lasy stanowią tu aż 48,8% ogólnej powierzchni - z największych 
kompleksów leśnych wymienić trzeba Puszczę Rzepińską, Bory Zielonogórskie i Bory Sulęcińsko-Skwierzyńskie oraz rozcią-
gające się poza województwo Puszczę Notecką, Gorzowską, Drawską i Bory Dolnośląskie. Na główne atrakcje turystyczne 
Lubuskiego składają się więc wielkie lasy, liczne jeziora oraz czyste środowisko naturalne. Turystyka koncentruje się wokół 
malowniczych jezior i rzek otoczonych pięknymi lasami.

Lubuska Regionalna Organizacja Turystyczna „LOTUR”  od 2004 r.  jest organizatorem Regionalnej edycji Konkursu na Naj-
lepszy Produkt Turystyczny przyznając Lubuską Perłę Turystyczną i nominując do edycji centralnej o miano certyfikatu POT. 
Prezentujemy Lubuskie Produkty Turystyczne, które zyskały Certyfikat POT, Lubuską Perłę Turystyczną oraz propozycje kan-
dydatur do Lubuskiej Perły 2013.
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Przystanek Woodstock  
Złoty Certyfikat POT 2011 
Złota Lubuska Perła Turystyczna 2009 
Certyfikat POT 2003

Największy niebiletowany letni Festiwal muzyczny organizowany 
na przełomie lipca i sierpnia w Polsce, od 1997r w Żarach a od 2004r  
w Kostrzynie nad Odrą. Organizatorem Festiwalu jest Fundacja Wielka 
Orkiestra Świątecznej Pomocy, która tym letnim koncertem chce podzię-
kować wszystkim wolontariuszom i ludziom wspierającym jej stycznio-
we, finałowe działania.

66-470 Kostrzyn nad Odrą  
tel. +48 95 727 81 00
www.kostrzyn.um.gov.pl • www.wosp.org.pl

MRU Podziemne  
Trasy Turystyczne 
Bunkry i nietoperze
Lubuska Perła Turystyczna 2009 
Certyfikat POT 2003

Jedyny na świecie obiekt fortyfikacyjny wybudowany zgodnie z niemiecką 
ideą frontu fortecznego (Festungsfront). Rozwiązania techniczne prze-
wyższające Linię Maginota. Niezwykle rozbudowany, ponad 30-sto kilo-
metrowy system podziemnych tuneli. Wycieczki o zróżnicowanej długości  
i stopniu trudności od 0,5 do 8 godzin.

Weekend w Rzeczpospolitej Ptasiej 
Certyfikat POT 2004 
Najlepsza Europejska  
Destynacja Turystyczna 2009

Weekend w Rzeczpospolitej Ptasiej to zorganizowana oferta spędzenia 
czasu wolego w okolicach Słońska. Oferta jest kompleksowa i dobrze 
zorganizowana. Zwiedzający miłośnik przyrody ma do dyspozycji noclegi 
i wyżywienie w kwaterach agroturystycznych. 

Towarzystwo Przyjaciół Słońska „Unitis Viribus” 
Słońsk, tel.: +48 95 757 24 45
www.tps-unitisviribus.org.pl

Międzyrzecki Ośrodek Sportu i Rekreacji w Międzyrzeczu 
Międzyrzecz, tel.  +48 95 742 23 35
www.bunkry.pl

Noc nenufarów       Certyfikat POT 2004
Lipcowa sztandarowa impreza plenerowa w gminie Lubrza, która odbywa 

się od 1997 roku na terenie Ośrodka Wypoczynkowego „Goszcza”. Roz-
poczyna się w godzinach popołudniowych i trwa do białego rana. Jej 

punktem kulminacyjnym jest barwne widowisko na jeziorze Gosz-
cza. Turyści i uczestnicy imprezy we wspólnej zabawie oglądają bajkowe wi-
dowisko na wodzie pn. „Noc Nenufarów”, nawiązujące do legendy o nadaniu 
nazw poszczególnym jeziorom gminy: Goszcza, Lubie, Oczko Małe itp. oraz 
miejscowości Lubrza. 

LUBRZA, tel. +48 68 38 130 21                                    www.lubrza.pl
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Lato Muz Wszelakich      
Certyfikat POT 2004 
Lubuska Perła Turystyczna 2013

Cykliczna impreza w Zielonej Górze, odbywająca 
się w lipcu i sierpniu. Miasto zamienia się wtedy  
w największy amfiteatr świata. Artyści rodzimi  
i obcojęzyczni biorą udział w koncertach i różno-
rodnych spektaklach na scenach i ulicach, w wystawach, wer-
nisażach plastycznych, spotkaniach ze sztuką ludową, pokazach 

filmowych i potańcówkach. Gwar publiczności miesza się z muzyką, piosenką, niebo nie skąpi słońca, a brawa dla artystów 
i wykonawców nie milkną. To cykl imprez m.in. koncerty (Bluesowe Noce, orkiestry dęte, muzyka dawna, muzyka świata, 
folk i poezja śpiewana, operetkowe wieczory, spektakle dla dzieci, spotkania ze znanymi aktorami, festiwale, (np. Rosyjski, 
Kabaretobranie, BuskerBus), warszaty taneczne. Impreza skierowana jest do różnorodnych grup odbiorców.

Zielonogórski Ośrodek Kultury, Zielona Góra , tel. +48  68 451 10 11
www.zok.com.pl  •  www.zielona-gora.pl

Winobranie – Święto Wina  
Certyfikat POT 2007 
Certyfikat Internautów 2007

Dni Zielonej Góry – Winobranie co roku to święto zaczyna się uroczystym 
przekazaniem kluczy do miasta bogowi wina i rozkoszy – Bachusowi. 
Towarzyszy mu orszak hałaśliwych, nadużywających wina satyrów  
i sylenów – bóstw niższego rzędu o postaci ludzkiej, z koźlimi uszami, 
nogami i ogonem, centaurów oraz urodziwych bachantek. Obchody koń-
czy kolorowy korowód winobraniowy. 

Urząd Miasta Zielona Góra, tel. +48 68 456 41 00
www.zielona-gora.pl

Wielka Ucieczka - The Great Escape
Złota Lubuska Perła Turystyczna 2012 
Certyfikat POT 2008

Muzeum Obozów Jenieckich z pieczołowicie przygotowanymi 
replikami Tunelu Harry i barakiem jenieckim, ekspozycja stała  
i sala projekcyjna, imprezy cykliczne związane z wydarzeniami Wiel-
kiej Ucieczki, przygotowanie filmów i współpraca międzynarodowa  
z więźniami, ich rodzinami i grupami rekonstrukcyjnymi. 

Miasto  Żagań, Muzeum Obozów Jenieckich w Żaganiu 
Żagań  tel. +48  68 477 10 40
www.um.zagan.pl

Nadodrzańska Przygoda   
Certyfikat POT 2010 
Lubuska Perła Turystyczna 2010

Nadodrzańska Przygoda jest imprezą tematyczną skierowaną do 
turystów indywidualnych, jak i grup zorganizowanych od 10 do 55 
osób. Różnorodność przygotowanych imprez towarzyszących zaspo-
kaja potrzeby najbardziej wybrednych turystów, o różnym stopniu 
przygotowania sprawnościowego, a także w różnym wieku. Oprócz 
świetnego przygotowania atrakcji, organizator zapewnienia opiekę 
przewodników, bazę noclegową i gastronomiczną.

Winnica Kinga, Nowa Sól, Stara Wieś 28, 
tel. +48 609 528 581, 609 499 515, + 48 68 387 28 43                         www.winnicakinga.pl
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Międzynarodowy Zjazd Cyklistów 
Lubuska Perła Turystyczna 2009, 2010 

Ziemia Sulęcińska jest miejscem wyjątkowo uroczym. Atrakcyj-
ne przyrodniczo okolice Sulęcina zwane „Sulęcińską Szwajcarią” 
tworzą dogodne warunki do uprawiania turystyki pieszej, 
rowerowej jak i wodnej. Wokół Sulęcina oraz sąsiednich 
miejscowości wytyczono liczne drogi i ścieżki rowerowe, któ-
rych łączna długość wynosi ok. 360 km., Dlatego też Gmina 
Sulęcin zwana jest ROWEROWĄ STOLICĄ ZIEMI LUBUSKIEJ.

69-200 Gmina Sulęcin, tel +48 95 755 36 01
www.sulecin.pl

Europejskie Ogrody Sztuki
Lubuska Perła 2010

Działania Europejskich Ogrodów Sztuki trwają cały rok, stanowiąc kolaż 
rozmaitych festiwali, działań artystycznych i partnerskich realizowanych 
przez organizacje pozarządowe, przy współpracy z samorządami, bujnie 

rozkwitające we wszystkich dziedzinach sztuki, a ich owocem są działa-
nia FFKN Filmowa Góra ,Róże Jazz Festiwal”, Okna Wyobraźni, Muzyczny 

Festiwal Rockowy ROCK NOCĄ, POLCON 2008, ZONAR, Galeria EUROPA 
EUROPA, Cykl Pikników dziecięcych.

4 Róże dla Lucienne,  Zielona Góra, tel. +48 68 325 50 93
www.4roze.pl

Lubuska Perła 2009

Dwudniowa impreza, rozpoczyna się co roku w pierwszy piątek 
po długim weekendzie majowym. Tradycyjnie imprezę otwiera 
Międzynarodowy Festiwal Wokalistów Rockowych, który jest 
znakomitą okazją do promocji młodych talentów muzycznych. 
Drugi dzień imprezy to parady pojazdów militarnych oraz 
motocykli na trasie Boryszyn - Lubrza - Boryszyn. Po powrocie 
maszyn do obozowiska turyści mogą z bliska obejrzeć sprzęt mi-
litarny lub pokazy sprawności sprzętu wojskowego i samocho-
dów terenowych na specjalnie do tego celu przygotowanym  
i zabezpieczonym terenie...

Gmina Lubrza, tel. +48 68 38 130 21
www.lubrza.pl

Festiwal Piosenki Żeglarskiej “Keja”   
Lubuska Perła Turystyczna 2010

Miejscowość Długie, w której odbywa się festiwal, jest od lat niekwe-
stionowaną „perłą turystyczną” Ziemi Lubuskiej. Pulsująca podczas 
festiwalu plaża jest w tym dniu reprezentatywnym miejscem spotkań 
fanów piosenki żeglarskiej, mediów, znanych postaci ze świata bizne-
su, kultury i polityki. Od chwili powstania festiwalu, każdego sierpnia 
Długie pełni rolę „lubuskiej stolicy” szanty, natomiast sam festiwal jest 
największą plenerową imprezą w Polsce.

Gmina Strzelce Krajeńskie, tel. +48 95 763 11 30
www.strzelce.pl
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Lubuskie szlaki Nordic Walking
Lubuska Perła 2011

Dzięki dofinansowaniom z Ministerstwa Sportu i Turystyki 
region Lubuski stał się niekwestionowanym królestwem 
dla miłośników nordic walking oferując ponad 900 km 
wyznaczonych szlaków turystycznych prowadzących przez 
najpiękniejsze obszary regionu. 

Lubuska Regionalna Organizacja Turystyczna „LOTUR” 
Zielona Góra, tel. +48 68 456 55 53
www.lotur.eu

Spacer po Kostrzyńskich Pompejach
Lubuska Perła 2011

Twierdza Kostrzyn zlokalizowana jest na terenie Starego Miasta Ko-
strzyn, totalnie zniszczonego podczas II wojny światowej. Ruiny mia-
sta otrzymały nazwę “Kostrzyńskie Pompeje”, i są jedyną w swoim 
rodzaju atrakcją turystyczną. Spacer po Kostrzyńskich Pompejach, 
trwający od 1,5 do 2 godzin, ma przybliżyć turystom historię i oży-
wić miasto w ich wyobraźni. „Spacer po Kostrzyńskich Pompejach” 

jest to oferta całoroczna, dostosowana godzinowo do pór roku.

Tourist - Information Kostrzyn nad Odrą Sp. z o. o. 
Kostrzyn nad Odra  tel. +48 95 752 36 73

www.tourist-info-kostrzyn.pl

Lubuski Szlak Wina i Miodu
Lubuska Perła 2011, wyróżnienie POT 2011

Pszczelarze i winiarze z województwa lubuskiego zaplanowali 
pierwszy w kraju szlak wina i miodu. Na szlaku - zatrzymując 
się na 14 przystankach, można zwiedzać winnice i obiekty, 
degustować „boskie trunki”, smakować pszczelarskie wy-
roby, nocować i cieszyć się życiem. 

Zielonogórskie Stowarzyszenie Winiarskie 
Zielona Góra, tel. +48 502 307 412
www.winiarze.zgora.pl

Jarmark Joannitów 
Lubuska Perła 2012 

Średniowieczna impreza plenerowa od-
bywająca się w Łagowie, na terenie 
dawnego średniowiecznego miaste-
czka; podzamcza i parku przy Zamku 
Joannitów.

Łagów,  tel. +48  68 341 21 86
www.lagow.pl 
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Pałac Wiechlice
Lubuska Perła 2012

Pałac Wiechlice to pieczołowicie odrestaurowany obiekt na Lu-
buskim Szlaku Wina i Miodu. W otoczeniu czystego środowiska 
Pałac oferuje różnego rodzaju atrakcje dla turystów m.in. Kom-
pleks SPA & Wellness z basenem oraz  strefą saun, Golf Driving 
Range i tor łuczniczy, boisko do siatkówki plażowej, plac zabaw, 
bezpłatną wypożyczalnię rowerów i sprzętu sportowego, Wie-
lohektarowy park z ponad 200- letnim drzewostanem, winnicą 
i stawem rybnym, Piwniczkę winną i bibliotekę pałacową.

Szprotawa Wiechlice 45B, tel. +48 68 376 86 10
www.palacwiechlice.pl 

Gry terenowe: Lubniewicki 
szlak tradycji kulturowych. 
Szlak lubniewickich legend 
Lubuska Perła 2012

Szlaki tematyczne: Szlak tradycji kulturowych (promu-
jący lokalne rzemiosło, rękodzieło oraz kulinaria) oraz 

Szlak lubniewickich legend - w formie interesujących 
gier terenowych.

Lubniewice, tel. +48 95 755 70 52
www.lubniewice.pl

Jarmark św.Michała
Lubuska Perła Turystyczna 2013 

Jarmark Św. Michała, to dni regionalne wzorowane na średnio-
wiecznych jarmarkach nawiązujące do handlowego charakteru 
miasta sprzed stuleci. To trzydniowy pakiet usług dla każdego 
turysty. Od targu staroci, przez regionalne produkty, do cie-
kawych form zwiedzania i koncertów rozrywkowych. Ze 
względu na swój rozmach oraz wysoki poziom, Jarmark 
stał się mocnym produktem turystycznym i marketingo-
wym. Impreza przyciąga dziesiątki tysięcy mieszkańców 
naszego miasta i okolic, a także z całego kraju i z zagranicy.

Urząd Miasta Żagań, +48 68 477 10 40
www.um.zagan.pl

Wiechlicka Magia Wypoczynku
Lubuska Perła Turystyczna 2013

Pałac Wiechlice łączy w sobie historyczny urok z nowoczesnym, ekologicz-
nym luksusem, który będzie towarzyszył Gościom podczas wypoczynku, 
pobytu w SPA & Wellness czy na konferencji. W połączeniu klasycznej 
elegancji ze współczesnymi udogodnieniami, Pałac Wiechlice staje się 
przystanią dla szukających wypoczynku podróżników oraz ludzi bizne-
su. Tradycyjna polska gościnność wyróżnia nas spośród innych obiektów 
w Polsce. Posiadamy ponadto winnicę, Golf Driving Range, boisko do 
siatkówki plażowej, wypożyczalnię rowerów, wielohektarowy park, plac 
zabaw dla dzieci, lotnisko dla helikopterów.

Szprotawa Wiechlice 45 B, tel. +48 68 376 86 10
www.palacwiechlice.pl
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Europejska Noc Muzeów w Drzonowie
Wyróżnienie w konkursie  Lubuska Perła Turystyczna 2013

Tego dnia dla gości Lubuskiego Muzeum Wojskowego bezpłatnie dostęp-
ne są wszystkie ekspozycje stałe oraz czasowe LMW, a w parku ekspo-
zycyjnym, w scenerii podświetlonych czołgów i samolotów wojskowych 
odbywają się atrakcje kulturalno – rozrywkowe. Koncerty, rekonstrukcje 
historyczne, potyczki rycerskie, pokazy świetlno-muzyczno-pirotech-
niczne, nowe wystawy czasowe to tylko część atrakcji .

Lubuskie Muzeum Wojskowe w Drzonowie 
Świdnica, Drzonów 54 , tel. +48 68 321 18 56
www.muzeum.drzonow.eu

Łagów Lubuska Perła  
Kultury i Rozrywki
Wyróżnienie w konkursie Lubuska Perła Turystyczna 2013

Łagów położony jest w centralnej części województwa, przy 
ważnych szlakach komunikacyjnych. Miejscowość  położona w 
parku krajobrazowym nad jeziorami. Jest tu XIV wieczny zamek 
Joannitów. Ma rozwiniętą bazę noclegową i gastronomiczną. 
Jest potencjalnym uzdrowiskiem.  Znany i ceniony wśród tury-
stów kusi ich także kulturą i rozrywką.  Lubuskie Lato Filmowe, 
Rock&Blues&motocykle, Jarmark Joannitów, koncerty blueso-
we, festiwal Muzyka u Joannitów, Przygoda z Operetką, Festi-
wal Abyśmy byli Jedno, Wyścig MTB, Bieg Łagowskiego Lata, 
Festiwal Folkloru, plenery malarskie, Sylwester Pod Gwiazdami 
to  główne propozycje.  

Urząd Gminy Łagów, Łagów, tel.+48 68 341 21 86, 68 321 18 56
www.lagow.pl 

Święto Czekolady
Wyróżnienie w konkursie 
Lubuska Perła Turystyczna 2013

Inspiracją do takiej formy “Święta Czekolady” była historia 
miasta, które w swojej przeszłości jeszcze przedwojennej 
było znane z produkcji czekolady. Natomiast w okresie 
powojennym spadkobiercami tej tradycji była „Goplana”,  
a obecnie jest „Nestle” . Impreza to cykl koncertów, wystaw 
i atrakcji dla dzieci, a przede wszystkim stoiska z czekolado-
wymi słodkościami Imprezą towarzyszącą są wybory Miss 
Czekolady. Grupą docelową jest każdy zainteresowany taką 
formą spędzenia czasu.

Trasa geoturystyczna 
Dawna Koplania Babina
Wyróżnienie w konkursie Lubuska Perła Turystyczna 2013

Ścieżka została wybudowana w ramach projektu: Wspólna marka 
“Geopark Łuk Mużakowa” drogą do UNESCO. Przebiega przez tereny 
pokopalniane z charakterystycznymi jeziorkami o barwach od tur-
kusowych do brązowych. Jest to pierwsza ścieżka edukacyjna po 
polskiej stronie Łuku Mużakowa . Ścieżka jest pieszo-rowerowa. Na 
trasie są ustawione tablice informacyjne o tematyce przyrodniczo 
geologicznej oraz o historii górnictwa tego regionu. 

Nadleśnictwo Lipinki w Żarach,  
Łęknica, tel. +48 68 362 62 58
www.geosciezkababina.pl

Gminny Ośrodek Kultury, Kargowa, tel.+48 68 352 50 41
www.gok.kargowa.pl
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Lubrzański Spływ Kajakowy
Wyprawa kajakiem jest doskonałym sposobem na odreagowa-
nie codziennego stresu poprzez kontakt z dziewiczą przyrodą. 
Jest to idealny pomysł na spędzenie wolnego czasu w gronie 
znajomych lub na romantyczną przygodę we dwoje. Odcinek 
z Lubrzy do Gościkowa jest idealnym spływem dla początku-
jących kajakarzy. W trakcie spływu istnieje możliwość dowozu 
posiłku, zaś przy stanicy działa bar, w którym można zjeść m.in. 
smaczną smażoną rybkę. Proponujemy kilka różnych tras, które 
usatysfakcjonują zarówno początkujących kajakarzy, jak również 
doświadczonych miłośników sportów wodnych.

Firma Martinez, Lubrza, Tel. +48 601 649 570
www.martinez.com.pl Lubuskie Muzeum Wojskowe  

w Zielonej Górze z/s w Drzonowie
LMW to placówka muzealna. Eksponaty pochodzą od okresu 
średniowiecza do czasów współczesnych i prezentowane są  
w XIX - wiecznym zabytkowym pałacu - siedzibie placówki. 
Ozdobą muzeum są kolekcje: ciężkiej broni i ciężkiego sprzętu 
wojskowego oraz sprzętu lotniczego, które prezentowane są na 
terenie prawie 4 ha przypałacowego parku krajobrazowego oraz 
w pawilonie ekspozycyjnym, wśród nich znajduje się wiele uni-
katowych eksponatów np.działa samobieżne SU-152 z 1943 r. 
czy polski samolot odrzutowy TS-11 „ISKRA” 200 BR.  

Lubuskie Muzeum Wojskowe, Drzonów 54 
Tel. +48 68 321 18 56    
www.muzeum.drzonow.eu

Polsko-Niemiecki  
Sulęciński Jarmark Koguci
Jarmark Koguci jest imprezą organizowaną w Sulęcinie 
w Niedzielę Palmową. Ideą Jarmarku jest zaprezento-
wanie zwyczajów i tradycji związanych z obchodami 
Świąt Wielkanocnych przez wielu zapomnianych oraz 
promowanie rękodzieła ludowego. Program imprezy 
wypełniony jest atrakcjami nawiązującymi do tematyki 
wielkanocnej: występy dzieci i zespołów folklorystycz-
nych, jarmark rękodzieła, ozdób świątecznych, palm  
i lokalnych produktów. Głównymi atrakcjami imprezy 
są konkursy: na najdłuższą palmę, najsmaczniejszy 
mazurek i stroik wielkanocny, a dla najmłodszych kon-
kursy sprawnościowe z akcentem wielkanocnym.

Miasto  Sulęcin, Tel. +48 95 755 36 01
www.sulecin.pl Lubniewickie Święto Sandacza

Święto Sandacza to cykliczna impreza masowa, w Lubniewi-
cach.  Motywem przewodnim Święta są czasy PRL. Wydarzenie 
skierowane jest przede wszystkim do turystów,  promuje szero-
ko rozumiany zdrowy styl życia (rekreacja wodna, spożywanie 
rodzimych gatunków ryb słodkowodnych), podtrzymywanie 
polskich i niemieckich tradycji kulturowych (propagowanie 
lokalnych receptur przyrządzania ryb, występy rodzimych 
zespołów śpiewaczych, integracja stowarzyszeń promujących 
kulturę) – impreza plenerowa.

Urząd Miasta Lubniewice, Tel. +48 95 755 70 52
www.lubniewice.pl
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Punkt Informacji Turystycznej  
w Babimoście Centrum Sportu  
i Rekreacji „Olimpia” 
ul. Żwirki i Wigóry 10A,  
tel. +48 68 351 33 14
fax +48 68 351 33 16 
e-mail: csir@babimost.pl  
www.csir.babimost.pl

Punkt Informacji Turystycznej – 
Stowarzyszenie Geopark  
Łuk Mużakowa w Łęknicy 
Pracownia Terenowa, 
Park „Mużakowski”  
ul. Wybrzeżna 25, 
tel. +48 68 362 41 82 
fax +48 68 362 41 82 
e-mail: pracownia.leknica@nid.pl
www.park-muzakowski.pl

Transgraniczny Punkt Informacji  
Turystycznej w Sulęcinie
Centrum Współpracy  
Polsko-Niemieckiej  
Dom Joannitów, ul. Młynarska 1 
tel. +48 95 755 37 60 
oraz 694 455 611 
fax: +48 95 755 37 60 
e-mail:  Jacek960@interia.eu
www.sulecin.pl 

Punkt Informacji Turystycznej przy Biurze 
Turystyki Przyrodniczej „Dudek” w Słońsku
Biuro Przyrodnicze „Dudek”, 
ul. Stacja Pomp 2 
tel. +48 95 757 22 12 
fax +48 95 757 22 12 
e-mail: hoopoe@hoopoe.com.pl
www.hoopoe.com.pl

Polsko Niemieckie Centrum  
Promocji i Informacji Turystycznej  
w Zielonej Górze. Filia w Palmiarni
ul. Wrocławska 12A 
tel. +48 68 057 68 41 
fax +48 68 057 68 41 
e-mail: turystyka@zielona-gora.pl 
www.cit.zielona-gora.pl

Punkt Informacji Turystycznej  
w Krośnie Odrzańskim
Zamek Piastowski, ul. Szkolna 1  
Strzelce Krajeńskie 
tel. +48 68 383 89 94 
fax +48 68 383 89 94 
e-mail: sekretariat@cak-zamek.pl
www.cak-zamek.pl

Pałac Wiechlice 
Punkt Informacji Turystycznej
67-300 Szprotawa  Wiechlice 45B
tel: +48 68 376 86 10
www.palacwiechlice.pl

Informacje  
Turystyczne
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Punkt Informacji Turystycznej  
w Gorzowie Wielkopolskim
Wojewódzka Biblioteka Publiczna 
ul. Sikorskiego 107, 
tel. +48 95 727 80 40 
fax +48 95 727 80 40 
e-mail: informatorium@wimbp.gorzow.pl
www.wimbp.gorzow.pl 
www.wypoczynek.gorzow.pl 
www.gorzow.pl

Punkt Informacji  
Turystycznej w Łagowie 
ul. Kościuszki 
tel. +48 68 341 22 62 
+48 68 341 21 86, +48 68 341 20 62 
fax +48 68 341 21 86 
e-mail: promocja@lagow.pl 
www.lagow.pl 

Punkt Informacji Turystycznej  
w Kostrzynie Nad Odrą 
Tourist – Information 
Dom Turysty, ul. Piastowska 8   
tel. + 48 95 752 36 73 
fax + 48 95 752 36 73 
e-mail: it@tourist-info-kostrzyn.pl  
www.tourist-info-kostrzyn.pl

Punkt Informacji Turystycznej  
w Strzelcach Krajeńskich
Punkt Informacji Turystycznej 
Rynek, ul. Katedralna 15 
tel. + 48 95 763 21 00 
fax + 48 95 763 21 00 
e-mail:  punktit@strzelce.pl
 www.sok.strzelce.pl

Punkt Informacji  
Turystycznej w Żaganiu
Pałac Książęcy, ul, Szprotawska 4 
tel. +48 68 477 10 01 
fax +48 68 477 10 01 
e-mail: it@um.zagan.pl
wwww.it.um.zagan.pl, 
www.turystyka.zagan.pl

Punkt Informacji Turystycznej  
Centrum Dana & Spa w Zielonej Górze
Euro-Center Dana Hotel & SPA 
al. Wojska Polskiego 79 
tel. +48 68 328 66 70 
fax +48 68 328 66 71 
e-mail: recepcja@danaspa.pl
www.danaspa.pl

Polsko Niemieckie Centrum Promocji  
i Informacji Turystycznej w Zielonej Górze
Ratusz, ul. Stary Rynek 1 
tel. +48 68 323 22 22 
fax +48 68 324 93 83 
e-mail: turystyka@zielona-gora.pl 
www.cit.zielona-gora.pl

Bukowy Dworek Centrum 
Informacji Turystycznej
Gronów 23, gmina Łagów  
tel. +48 68 341 20 80 
e-mail: bukowydworek@geovita.pl
www.bukowydworek.pl

Lubuska Regionalna Organizacja Turystyczna „LOTUR”
65-057  Zielona Góra, ul. Podgórna 7, tel /fax +48 68 45 65 553;  +48 68 45 27 559
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